

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº. 218/2017, 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVO:

Art. 1º. – Me deslocar a Cidade de Palmas – Prefeito Municipal – Lotado no Gabinete do Prefeito, com a finalidade de fazer visita institucional ao Gabinete do Senador Ataídes de Oliveira, com a finalidade de reinvidicar emendas necessárias para o Município.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de ½ (meia) diária no valor unitário de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais) perfazendo um total de R\$ 150,00 (cento e cinquenta reais).

Art. 3º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 09 (nove) dias do mês de novembro do ano de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal



Diário Oficial

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal de Bom Jesus do Tocantins

José de Assis Pereira Neves
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

Imprensa Oficial

<http://www.bomjesus.to.gov.br/diario-oficial>
Av. Tocantins, 21, centro, Bom Jesus do Tocantins - TO
CEP.: 77714-000 - (63) 3483-1172

PORTARIA Nº. 219/2017, 09 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º. – Autorizar o (a) Senhor (a) José de Assis Pereira Neves – Secretário Municipal de Administração e Planejamento – Lotado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, a viajar à Cidade de Palmas.

Art. 2º. – Fica autorizado o pagamento de ½ (meia) diária no valor unitário de R\$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R\$ 100,00 (cem reais).

Art. 3º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 09 (nove) dias do mês de novembro do ano de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 220/2017, 13 DE NOVEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVO:

Art. 1º. – Fica Revogada a portaria nº. 214/2017 de 31 de outubro de 2017, que concedeu diária a Pedro Henrique Correia Matos, pelo fato da viagem não ter sido realizada.

Art. 3º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições ao contrário.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 13 (treze) dias do mês de novembro do ano de 2017.

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

Paulo Hernandez Moura Lima
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 055/2017, 18 DE SETEMBRO DE 2017.

**“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
DE SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.**

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, Paulo Hernandez Moura Lima, usando de suas atribuições que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVO:

Art. 1º. – Fica Nomeada como responsável pelo Fundo Municipal da Infância e Adolescência deste Município, a Senhora **Jakeline Beserra Sales Benicio** - CPF nº. 948.266.331-49 e RG nº. 342.563 SSPTO – com lotação na Secretaria Municipal de Assistência Social e Juventude.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, em consonância com o Decreto 048/2017 de 10 de agosto de 2017, revogada as disposições ao contrário, Decreto 054/2017.

Registre-se, Publique-se, Intime-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos 18 (dezoito) dias do mês de setembro do ano de 2017.

Paulo Hernandez Moura Lima
Prefeito Municipal

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 029/2017**

Processo Administrativo: 046/2017; Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 029/2017; Objeto: Aquisição futura e parcelada de materiais para construção e contratação de empresa para realizar os serviços de manutenção elétrica em atendimento as demanda da secretaria municipal de infraestrutura do município de Bom Jesus do Tocantins – TO, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, através do Departamento de Compras e Licitações do Município de Bom Jesus do Tocantins; Órgãos Participantes: Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 37.420.775/0001-26; Promitentes Contratadas: FAF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA –ME, CNPJ:17.328.932/0001-60; JOÃO BATISTA MONTEIRO PEREIRA, CNPJ: 18.076.472/0001-93; Vigência de 12 (doze) meses, contados da data de assinatura; Data de Assinatura: 07/11/2017. Preços registrados:

LOTE/ ITEM	RAZÃO SOCIAL	U N D	QTD	ESPECIFICA ÇÃO	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	M T	180,0000	BARRA DE CANO PVC 25MM	2,6000	468,0000
1/2	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	30,0000	BROCA DE AÇO RÁPIDO 12MM	33,5000	1005,0000
1/3	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	400,0000	BUCHA DE 06 MM	0,1000	40,0000
1/4	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	400,0000	BUCHA DE 08MM	0,1000	40,0000
1/5	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	400,0000	BUCHA DE 10 MM	0,1000	40,0000
1/6	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	50,0000	CADEADO 60 MM	67,1000	3355,0000
1/7	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	50,0000	CAIXA SIFONADA 10X10	8,2000	410,0000
1/8	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	25,0000	CAPA DE CHUVA	43,0000	1075,0000
1/9	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	12,0000	CARRINHO DE PEDREIRO	149,0000	1788,0000
1/10	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	40,0000	COLA PVC	15,7000	628,0000
1/11	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	60,0000	DOBRADIÇA	20,9000	1254,0000
1/12	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	12,0000	ENXADA DE CARPIR	33,5000	402,0000
1/13	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	100,0000	FERRO 5/16	33,1000	3310,0000
1/14	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	100,0000	FERRO 5/4	20,8900	2089,0000
1/15	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	40,0000	FERROLHO DE PORTA	7,9000	316,0000
1/16	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	60,0000	FITA CREPE	7,2000	432,0000
1/17	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	70,0000	FITA ISOLANTE GRANDE	9,3000	651,0000
1/18	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	70,0000	FITA VEDA ROSCA	5,1000	357,0000
1/19	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	45,0000	FLANGE 20MM	5,9000	265,5000
1/20	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	45,0000	FLANGE 25 MM	6,1000	274,5000
1/21	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	50,0000	FLANGE 50 MM	13,6000	680,0000
1/22	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	60,0000	JOELHO 20 1/2	3,5000	210,0000
1/23	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	60,0000	JOELHO 20 MM	0,6000	36,0000
1/24	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA -ME	U N	60,0000	JOELHO 25 1/2	4,1000	246,0000
1/25	FAF MATERIAL PARA	U N	60,0000	JOELHO 25 3/4	4,8000	288,0000

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

	CONSTRUCAO LTDA-ME						1/51	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	REGISTRO 20MM PVC	5,9000	354,0000
1/26	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	JOELHO 25 MM	0,8000	48,0000	1/52	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	REGISTRO 25MM PVC	22,0000	1320,0000
1/27	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	70,0000	JOELHO CONEXÕES 100 MM	7,3000	511,0000	1/53	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	80,0000	RAGISTRO P/ BANHEIRO	50,3000	4024,0000
1/28	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	JOELHO CONEXÕES 40 MM	1,5000	90,0000	1/54	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	400,0000	ROLDANAS 1/2	0,6000	240,0000
1/29	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	JOELHO CONEXÕES 50 MM	2,0000	120,0000	1/55	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	200,0000	ROLDANAS 1"	0,2500	50,0000
1/30	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	13,0000	LIMA DE AMOLAR KF	17,8000	231,4000	1/56	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	16,0000	ROLO PARA PINTURA	17,8000	284,8000
1/31	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	13,0000	LINHA DE PEDREIRO	3,1000	40,3000	1/57	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	100,0000	SIFÃO GARGANTA	7,7000	770,0000
1/32	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	20,0000	LUVA DE CORRER P/ TUBO 20 1/2	10,3000	206,0000	1/58	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	40,0000	SUPORTE P/ PAPEL HIGIENICO	19,9000	796,0000
1/33	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	40,0000	LUVA DE RASPA	14,6000	584,0000	1/59	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	16,0000	TELHADEIRA DE PEDREIRO	20,8000	332,8000
1/34	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	LUVA PVC CANO CURTO 26MM	0,6000	36,0000	1/60	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	100,0000	TE 100 MM	9,4000	940,0000
1/35	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	MANGUEIRA PARA JARDIM	51,4000	411,2000	1/61	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	130,0000	TE 20MM	0,9000	117,0000
1/36	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	12,0000	MARRETA DE 1KG	22,0000	264,0000	1/62	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	130,0000	TE 25MM	0,7000	91,0000
1/37	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	MARRETA DE BORRACHA GRANDE	51,4000	411,2000	1/63	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	TORNEIRA PARA JARDIM	4,7000	282,0000
1/38	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	MARTELO	19,9000	159,2000	1/64	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	300,0000	TUBO 100 MM	9,4000	2820,0000
1/39	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	60,0000	MASCARA DE PROTEÇÃO	4,1000	246,0000	1/65	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	300,0000	TUBO 40MM	6,2000	1860,0000
1/40	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	20,0000	MASSA DE CALAFETAR	12,4000	248,0000	1/66	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	300,0000	TUBO 50 MM	11,4000	3420,0000
1/41	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	100,0000	PALHA DE AÇO	0,9500	95,0000	1/67	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 1,20 MM	42,2000	2532,0000
1/42	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	120,0000	PARAFUSO P/ VASO	4,7000	564,0000	1/68	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 40 CM	16,2000	972,0000
1/43	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	120,0000	PARAFUSO SOBERBO	1,0000	120,0000	1/69	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 50 MM	18,8000	1128,0000
1/44	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	22,0000	PINCEL P/ PINTURA	5,0000	110,0000	1/70	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 60 MM	22,5000	1350,0000
1/45	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	160,0000	PORCA 1	0,1500	24,0000	1/71	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 70 CM	29,0000	1740,0000
1/46	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	160,0000	PORCA 3/8	0,1500	24,0000	1/72	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	60,0000	ZINCO 80 MM	31,2000	1872,0000
1/47	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	K G	40,0000	PREGO 17X21	10,4900	419,6000	1/73	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	220,0000	AREIA	58,7000	12914,0000
1/48	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	K G	40,0000	PREGO 18X30	10,4000	416,0000	1/74	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	M T	220,0000	SEIXO	83,9000	18458,0000
1/49	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	PRUMO DE PEDREIRO	29,3000	234,4000	1/75	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	4,0000	ESCADA MULTIFUNCI ONAL COM 12 DEGRAUS	828,0000	3312,0000
1/50	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	16,0000	RASTELO	36,4000	582,4000	1/76	FAF MATERIAL PARA	U N	8,0000	ALICATE DE PEDREIRO	30,0000	240,0000

	CONSTRUCAO LTDA-ME					
1/77	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	PULVARIZADOR COSTAL C/ ALAVANCA 10 LITROS	196,0000	1568,0000
1/78	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	CAIXA DE ORGANIZACAO DE FERRMENTAS	102,0000	816,0000
1/79	FAF MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA-ME	U N	8,0000	JOGO DE FERRAMENTAS PARA JARDIM 3 PEÇAS	136,0000	1088,0000
2/1	JOAO BATISTA MONTEIRO PEREIRA	SV	12,0000	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELÉTRICAS E/OU MANUTENÇÕES NOS IMÓVEIS DE RESPONSABILIDADE DO ORGÃO SOLICITANTE	3950,0000	47400,0000

EXTRATO DE CONTRATO**Contrato nº. 053/2017.**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: JOAO BATISTA MONTEIRO PEREIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ/MF nº 18.076.472/0001-93, com sede na Rua Julio Alves, s/n, Setor Bela Vista, Bom Jesus do Tocantins - TO.

Objeto: O objeto do presente contrato é serviços de instalações elétricas e/ou manutenções nos imóveis de responsabilidade do órgão solicitante, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
Paulo Hernandes Moura Lima
 Contratante

EXTRATO DE CONTRATO**Contrato nº. 054/2017.**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: FAF MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AVENIDA NUMERIANO BEZERRA CASTRO, Nº 1390, SETOR AEROPORTO, PEDRO AFONSO – TO, inscrita no CNPJ/MF nº 17.328.932/0001-60.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de materiais para construção, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
Paulo Hernandes Moura Lima
 Contratante

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 030/2017**

Processo Administrativo: 047/2017; Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 030/2017; Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE BRINDES DIVERSOS PARA OS EVENTOS REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS – TO, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, através do Departamento de Compras e Licitações do Município de Bom Jesus do Tocantins; Órgãos Participantes: Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 37.420.775/0001-26; Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 12.502.305/0001-80; Fundo Municipal de Assistência Social de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 14.995.109/0001-61; Promitente Contratada: JN COMERCIO VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA – ME, CNPJ: 07.193.828/0001-52; Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura; Data de Assinatura: 07/11/2017. Preços registrados:

LOTE/ITEM	RAZÃO SOCIAL	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	46	ARRANJO DE FLORES	66,5000	3059,0000
1/2	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	BATEDEIRA	155,0000	1240,0000

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

1/3	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	60	BATONS	18,5000	1110,0000
1/4	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	130	BOLAS DENTE DE LEITE	9,0000	1170,0000
1/5	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	18	BOLSA COURO SINTÉTICO MÉDIA	96,5000	1737,0000
1/6	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	18	BOLSA COURO SINTETICO PEQUENA	39,9000	718,2000
1/7	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	1000	BOMBOM	2,3000	2300,0000
1/8	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	BOMBONIE R	38,0000	760,0000
1/9	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	60	BONECAS MÉDIAS	33,5000	2010,0000
1/10	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	100	BONECAS PEQUENAS	21,0000	2100,0000
1/11	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	210	BRINQUED OS VARIADOS	14,0000	2940,0000
1/12	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	BUQUE DE FLORES GRANDE	36,5000	1095,0000
1/13	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	BUQUE DE FLORES MÉDIO	25,0000	1000,0000
1/14	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	BUQUE DE FLORES PEQUENO	14,5000	580,0000
1/15	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	1	CACHEPÓ DE PAPEL GRANDE	8,0000	8,0000
1/16	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	12	CACHEPÓ DE PAPEL MEDIO	6,0000	72,0000
1/17	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	12	CACHEPÓ DE PAPEL PEQUENO	4,5000	54,0000
1/18	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	CAIXA DE SABONETE C/50UN	21,5000	860,0000
1/19	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	CAIXA DE SOM COM ENTRADA USB MÉDIA	97,0000	776,0000
1/20	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	10	CAIXA DE SOM COM ENTRADA USB PQ	56,0000	560,0000

1/21	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	50	CAIXA ENFEITE DOURADO ACRILICO	8,0000	400,0000
1/22	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	CAMISETA PERSONALI ZADA	29,0000	1160,0000
1/23	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	150	CANECA ACRILICA PERSONALI ZADA	8,5000	1275,0000
1/24	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	110	CANECAS TERMICAS COM GEL	32,0000	3520,0000
1/25	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	80	CARRINHO S MÉDIOS	19,0000	1520,0000
1/26	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	100	CARRINHO S PEQUENOS	18,5000	1850,0000
1/27	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	18	CARTEIRA FEMININA COURO SINTÉTICO	51,0000	918,0000
1/28	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	18	CARTEIRA MASCULINA COURO	48,0000	864,0000
1/29	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	CESTA DE BAMBU GRANDE	21,0000	294,0000
1/30	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	CESTA DE BAMBU MÉDIA	14,5000	203,0000
1/31	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	CESTA DE BAMBU PEQ	12,0000	168,0000
1/32	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	CESTA PLÁSTICA GRANDE	18,0000	144,0000
1/33	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	CESTA PLÁSTICA MÉDIA	12,5000	100,0000
1/34	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	CESTA PLÁSTICA PEQ	5,5000	44,0000
1/35	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	16	CHAPINHA P/ CABELO	88,0000	1408,0000
1/36	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	CONDICION ADOR 200ML	15,0000	600,0000
1/37	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	190	COPO ACRILICO LONG DRINK PERSONALI ZADO	8,0000	1520,0000
1/38	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	COPOS COM CANUDO	25,0000	500,0000

	ME					
1/39	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	CORTADOR DE CABELO	96,0000	768,0000
1/40	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	CREME P/ AS MÃOS	28,0000	1120,0000
1/41	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	50	CREME PARA O CORPO 200 ML	18,5000	925,0000
1/42	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	DESODORANTE	22,0000	880,0000
1/43	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	ESPUMANTE	27,5000	825,0000
1/44	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	FERRO DE PASSAR	85,0000	680,0000
1/45	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	GARRAFA TERMICA 750ML	54,0000	756,0000
1/46	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	JOGO DE XICARAS P/ CAFÉ 12PÇS	66,0000	924,0000
1/47	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	LIQUIDIFICADOR	170,0000	1360,0000
1/48	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	MAQUIAGENS	22,0000	660,0000
1/49	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	18	NECESSAIRE	27,5000	495,0000
1/50	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	PANELA DE ARROZ	192,0000	1536,0000
1/51	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	PANELA DE PRESSÃO 7 L	112,0000	896,0000
1/52	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	PANELINHA S/FOGÃO	40,0000	800,0000
1/53	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	25	PORTA TRECO DE METAL	12,0000	300,0000
1/54	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	16	PORTA RETRATO	25,0000	400,0000
1/55	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	60	SABONETE 90G	5,9000	354,0000
1/56	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	72	SACO BALINHA	14,0000	1008,0000

	ME					
1/57	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	72	SACO PIRULITO	18,0000	1296,0000
1/58	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	12	SANDUICHEIRA	88,0000	1056,0000
1/59	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	12	SECADOR DE CABELO	90,0000	1080,0000
1/60	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	SHAMPOO 200 ML	15,5000	620,0000
1/61	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	SQUEEZE METAL	27,0000	1080,0000
1/62	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	70	SQUEEZE PLÁSTICO 500ML PERSONALIZADO	10,5000	735,0000
1/63	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	62	TAÇA DE VIDRO	9,0000	558,0000
1/64	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	86	TAÇA TIPO AGUA/VINHO ACRILICA	14,5000	1247,0000
1/65	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	86	TAÇA TIPO ESPUMANTE ACRILICA	8,5000	731,0000
1/66	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	34	TOALHA DE BANHO	33,0000	1122,0000
1/67	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	14	TOALHA DE BANHO PERSONALIZADA	37,5000	525,0000
1/68	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	32	TOALHA DE ROSTO	28,0000	896,0000
1/69	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	TOALHA DE ROSTO PERSONALIZADA	30,0000	900,0000
1/70	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	TOALHA LAVABINHO PERSONALIZADA	17,0000	510,0000
1/71	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	48	TOALHA LAVABO PERSONALIZADA	25,0000	1200,0000
1/72	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	TOALHA LAVABO SIMPLES	3,5000	140,0000
1/73	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASILHAS PLÁSTICAS GRANDE	28,5000	570,0000
1/74	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E	UN	40	VASILHAS PLÁSTICAS MÉDIA	17,5000	700,0000

	INFORMÁTICA LTDA - ME					
1/75	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	40	VASILHAS PLÁSTICAS PEQUENA	11,0000	440,0000
1/76	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASO CERAMICA MÉDIO	28,0000	560,0000
1/77	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASO CERAMICA PEQUENO	21,0000	420,0000
1/78	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASO MADEIRA GRANDE	50,0000	1000,0000
1/79	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASO MADEIRA MÉDIO	30,0000	600,0000
1/80	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VASO MADEIRA PEQUENO	9,5000	190,0000
1/81	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	20	VELAS	18,5000	370,0000
1/82	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	8	VENTILADOR	210,0000	1680,0000
1/83	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	VINHO	39,0000	1170,0000
1/84	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	100	XICARA PORCELANA PERSONALIZADA	28,5000	2850,0000
1/85	JN COM. VAREJISTA DE APARELHOS DE COMUNICAÇÃO E INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	30	XICARAS DECORADAS 270 ML-300ml	33,5000	1005,0000

EXTRATO DE CONTRATO**Contrato nº. 055/2017.**

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida Tocantins, nº 21, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: JN COMÉRCIO VAREJISTA DE APARELHOS DE COM. E INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AVENIDA JOÃO DAMASCENO DE SÁ, Nº 1479, SETOR AEROPORTO, PEDRO AFONSO – TO, inscrita no CNPJ/MF nº 07.193.828/0001-52.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de brindes diversos para os eventos da Prefeitura Municipal, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Paulo Hernandes Moura Lima
Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**EXTRATO DE CONTRATO****Contrato nº. 034/2017 - FMSBJTO.**

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, S/Nº, setor pedra branca, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins CEP: 77.714-00.

Contratada: JN COMÉRCIO VAREJISTA DE APARELHOS DE COM. E INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AVENIDA JOÃO DAMASCENO DE SÁ, Nº 1479, SETOR AEROPORTO, PEDRO AFONSO – TO, inscrita no CNPJ/MF nº 07.193.828/0001-52.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de brindes diversos para os eventos do Fundo Municipal de Saúde, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Karine Wanderley de Miranda
Gestora

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP Nº 005/2017 - FMSBJTO**

Processo Administrativo: 014/2017 - FMSBJTO; Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 005/2017 - FMSBJTO; Objeto: Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE FRALDAS, LEITE EM PÓ E MEDICAMENTOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS E REQUISIÇÕES DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE NATUREZA CONTINUADA, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Secretaria Municipal de

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

Administração e Planejamento, através do Departamento de Compras e Licitações do Município de Bom Jesus do Tocantins; Órgão Participante: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Tocantins – TO, CNPJ nº 12.502.305/0001-80; Promitente Contratada: DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO – ME, CNPJ: 12.371.455/0001-00; Vigência de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura; Data de Assinatura: 07/11/2017. Preços registrados:

LOTE/ITEM	RAZÃO SOCIAL	UNID	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	UN	80	LEITE - FORMULA INFANTIL COM FERRO LACTENTES PARA CRIANÇAS DE 0 A 6 MESES. LATA COM 800 GRAMAS	50,0000	4000,0000
1/2	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	UN	80	LEITE - FORMULA INFANTIL COM FERRO LACTENTES PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 6 MESES DE VIDA. LATA COM 800 GRAMAS	45,0000	3600,0000
1/3	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	PT	120	FRALDAS DESCARTÁVEIS - TAMANHOS P.M, G E EXG. PACOTE COM 42 UND.	48,0000	5760,0000
1/4	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	PT	120	FRALDAS DESCARTÁVEIS - NO TAMANHO P.M, G E XG PCT COM 10 UND	13,9000	1668,0000
1/5	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	AM	70	NORIPURUM ENDOVENOSO	65,8000	4606,0000
1/6	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	CT	20	COMPLEXO B COM 30 COMPRIMIDOS CARTELA	29,9000	598,0000
1/7	DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO	CT	20	NEBILET 5 MG COM 30 COMPRIMIDOS - CARTELA	100,8000	2016,0000

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 035/2017 - FMSBJTO.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS DO TOCANTINS - TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida Tocantins, setor Pedra Branca, s/n, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: DOUGLAS DOS REIS MONTEIRO – ME, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AV. TOCANTINS, S/N, CENTRO, BOM JESUS DO TOCANTINS – TO, inscrito no CNPJ/MF nº 12.371.455/0001-00.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de fraldas, leite em pó e medicamentos para atender ordens judiciais e requisições do ministério público de natureza continuada, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Prazos e Prorrogação: O prazo de vigência contratual terá sua vigência de 12 (doze) meses a partir da data de sua assinatura.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços já

com os descontos de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do Tocantins - TO
Karine Wanderley de Miranda
 Gestora

FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 021/2017 - FMSBJTO.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, instituição de direito público, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 14.995.109/0001-10, com sede na Avenida Tocantins, s/nº, centro, Bom Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins, CEP: 77.714-00.

Contratada: JN COMÉRCIO VAREJISTA DE APARELHOS DE COM. E INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na AVENIDA JOÃO DAMASCENO DE SÁ, Nº 1479, SETOR AEROPORTO, PEDRO AFONSO – TO, inscrita no CNPJ/MF nº 07.193.828/0001-52.

Objeto: O objeto do presente contrato é a aquisição de brindes diversos para os eventos do Fundo Municipal de Assistência Social, conforme especificações constantes no Edital convocatório.

Valor e Pagamento: Pelos produtos efetivamente entregues, a CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO os preços de acordo sua proposta, parte integrante deste contrato.

Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura.

Data de assinatura: 07 de novembro de 2017.

Jakeline Beserra Sales Benício
 Gestora